FORMALIZADO ATRAVÉS DO PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 

5536/2023, CUJO OBJETO É A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

ESPECIALIZADA PARA REALIZAR AVALIAÇÃO 

MERCADOLÓGICA DE IMÓVEIS, PELA EMPRESA 

VENCEDORA: 

- MIGUEZ PEREIRA IMOBILIÁRIA LTDA, com todos os itens, no 
valor total de R$ 100.080, 00 (Cem mil e oitenta reais). 

TOTAL GERAL DA LICITAÇÃO: R$ 100.080, 00 (Cem mil e 

oitenta reais). 

PATY DO ALFERES, 27 DE SETEMBRO DE 2023. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 
PREFEITO MUNICIPAL